



Bonheur ASA

(NOK millioner) - Urevidert

KONSERN

RESULTATREGNSKAP	Jan-mar 2006	Jan-mar 2005	Jan-dec 2005
Driftsinntekter	0,4	0,2	1,3
Driftskostnader	-7,4	-5,0	-33,5
Avskrivninger	-0,7	-0,9	-3,1
Driftsresultat	-7,7	-5,7	-35,4
Resultat fra tilknyttede selskaper 1)	162,3	-113,1	741,5
Resultat før finans	154,6	-118,8	706,1
Finansinntekter	11,1	21,5	49,7
Finanskostnader	-10,4	-11,3	-30,2
Netto finansposter	0,7	10,2	19,6
Resultat før skatt fra videreførte virksomheter	155,3	-108,6	725,7
Estimert skatteinntekt/-kostnad (-)	1,0	-3,9	-2,5
Resultat etter skatt fra videreførte virksomheter	156,3	-112,5	723,2
Andel resultat avhendet virksomhet	-	-22,8	143,5
Netto resultat etter beregnet skatt	156,3	-135,3	866,7
Herav minoritetsinteresser	-	-	-
Herav majoritetsinteresser	156,3	-135,3	866,7
Basisresultat / Utvannet resultat per aksje (NOK)	15,3	-13,3	85,0
Basisresultat / Utvannet resultat per aksje fra videreførte virksomheter (NOK)	-	-11,0	70,9
Basisresultat / Utvannet resultat per aksje fra avviklet virksomhet (NOK)	-	-2,2	14,1

1) Resultat fra tilknyttede selskaper i første kvartal 2006 inkluderer 15,4 millioner i skattekostnad.

(NOK millioner)

BALANSE	31.03.2006	31.03.2005	31.12.2005
Utsatt skattefordel	0,3	40,9	0,0
Eiendom, anlegg og utstyr	38,9	38,7	39,1
Investeringer i tilknyttede selskaper	3.994,9	2.830,5	3.918,8
Andre finansielle anleggsmidler	647,0	764,6	659,1
Anleggsmidler	4.681,2	3.674,7	4.617,0
Kundefordringer og andre fordringer	58,7	34,6	65,2
Kontanter og kontantekvivalenter	128,3	87,0	168,2
Omløpsmidler	187,0	121,6	233,3
Andel egenkapital avhendet virksomhet	0,0	-13,5	0,0
Sum eiendeler	4.868,2	3.782,8	4.850,3
Aksjekapital	51,0	51,0	51,0
Overkursfond	25,9	25,9	25,9
Opptjent egenkapital	4.453,7	3.353,5	4.363,1
Egenkapital	4.530,6	3.430,4	4.440,0
Langsiktige rentebærende forpliktelser	184,4	238,4	262,5
Andre langsiktige forpliktelser	58,7	33,9	65,8
Langsiktige forpliktelser	243,1	272,3	328,3
Kortsiktige rentebærende forpliktelser	82,9	72,9	70,1
Andre kortsiktige forpliktelser	11,5	7,2	11,9
Kortsiktige forpliktelser	94,4	80,1	82,0
Sum egenkapital og forpliktelser	4.868,2	3.782,8	4.850,3

Oslo, 3. mai 2006

Styret

Bonheur ASA

SEGMENTINFORMASJON

(NOK millioner)

1. kvartal	Driftsinntekter		Driftskostnader		Driftsresultat før avskr.		Avskrivninger		Driftsresultat	
	1kv. 06	1kv. 05	1kv. 06	1kv. 05	1kv. 06	1kv. 05	1kv. 06	1kv. 05	1kv. 06	1kv. 05
<u>Bruttokonsoliderte</u>										
Energitjenester	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Energiproduksjon	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tank	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Transport	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Fritid	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Øvrige investeringer	0,4	0,2	-7,4	-5,1	-6,9	-4,9	-0,7	-0,9	-7,6	-5,7
Sum bruttokonsoliderte	0,4	0,2	-7,4	-5,1	-6,9	-4,9	-0,7	-0,9	-7,6	-5,7
<u>Tilknyttede selskaper</u>										
Energitjenester	350,1	236,4	-191,6	-168,9	158,4	67,5	-37,9	-76,1	120,5	-8,6
Energiproduksjon	22,2	18,5	-5,7	-4,9	16,4	13,6	-11,0	-4,0	5,5	9,6
Tank	21,1	91,5	-5,2	-19,6	15,9	71,8	-3,2	-16,5	12,7	55,4
Transport	24,0	205,3	-26,3	-226,3	-2,3	-21,0	-5,0	-9,4	-7,3	-30,4
Fritid	109,4	86,3	-100,5	-80,0	9,0	6,3	-10,6	-10,0	-1,7	-3,7
Øvrige investeringer	33,3	3,7	-10,7	-4,0	22,6	-0,3	-7,9	-0,4	14,7	-0,7
Sum tilknyttede selskaper	560,0	641,7	-340,1	-503,7	219,9	138,0	-75,5	-116,4	144,4	21,6

**Kontantstrømoppstilling**

(NOK millioner)

	Jan-mar 2006	Jan-mar 2005
Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter		
Netto resultat etter beregnet skatt	156,3	-135,3
<i>Justering for:</i>		
Avskrivninger	0,7	0,9
Valutagevinst (-) / tap	-1,5	1,8
Kapitalinntekter	-6,2	-2,0
Rentekostnader	2,6	2,7
Resultat fra tilknyttede selskaper	-162,3	113,1
Netto gevinst (-) / tap ved salg av eiendom, anlegg og utstyr	-0,2	0,1
Netto tap ved salg av investeringer	0,4	0,0
Skatteinntekt (-) / skattekostnad	-1,0	3,9
Driftsresultat før endringer i arbeidskapitalen og avsetninger for forpliktelser	-11,2	-14,8
Økning (-) / reduksjon i kundefordringer og andre fordringer	3,4	25,4
Økning / reduksjon (-) i kortsiktige forpliktelser	-0,8	15,5
Kontanter generert fra drift	-8,6	26,1
Betalte renter	-2,6	-1,0
Andel resultat avhendet virksomhet	0,0	22,8
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter	-11,2	47,9
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av eiendom, anlegg og utstyr	0,3	0,0
Innbetaling ved salg av investeringer	32,2	0,6
Renter mottatt	7,2	6,5
Utbytte mottatt	1,0	0,0
Anskaffelse av eiendom, anlegg og utstyr	-0,6	-0,2
Anskaffelse av andre investeringer	-0,2	-30,6
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	39,8	-23,7
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av lån	27,9	20,7
Nedbetaling av lån	-96,4	0,0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-68,5	20,7
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-39,9	44,9
Kontanter og kontantekvivalenter pr 1. januar	168,2	42,1
Kontanter og kontantekvivalenter pr 31. mars	128,3	87,0

Egenkapital

(NOK millioner)

	Jan-mar 2006	Jan-mar 2005
Inngående balanse	4.440,0	3.217,2
Resultat etter skatt fra videreførte virksomheter	156,3	-112,5
Salg av egne aksjer / endring av egenkapital i tilknyttet selskap	3,3	92,4
Netto utvanningseffeter i tilknyttede selskaper	-2,7	0,0
Kursdifferanser ved konsolidering	-75,0	80,5
Endring virkelig verdi aksjer	22,0	17,9
Endring virkelig verdi finansielle instrumenter	9,4	0,0
Endringer direkte mot egenkapital pga krysseie i Ganger Rolf	-23,2	115,3
Annet	0,7	42,4
	4.530,6	3.453,2
Andel resultat avhendet virksomhet	0,0	-22,8
Utgående balanse	4.530,6	3.430,4